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ИтогоПриносящая доход 

деятельность
1ки 1аналит1

Наименование показателя

Прочие доходы

в о з м е з д н ы е  недежны'е поступления в сектор государственного

управления 
в том числе
П р о ч и е  н ед ен еж н ы е  б езв о зм е зд н ы е  поступ лени я_

Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+ 
стр. 230+сгр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 
в том числе 
Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда 

Оплата работ, услуг
в том числе 
Услуги связи 
Коммунальные услуги
Р аб о ты , у слу ги  по со д ер ж ан и ю  и м у щ еств а  

П р о ч и е  р аб о ты , услуги  

Обслуживание долговых обязательств 
i чи сл е

Деятельность 1 Деятельность по госу- 
с целевыми средствами | дарственному заданию

5

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 

в том числе 
Безвозмездные перечисления бюджетам 

! том числе 
Социальное обеспечение 

в том числе
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 

Расходы по операциям с активами 
в том числе
А м о р ти зац и я___________
Расходование материальных запасов_______ ___________________

Безвозмездные перечисления капитального характера организация'м_

47 2 6 6 ,3 2

47  266,321

11 431 130,61 

7 342 751,371

5 649 9 9 1 ,18  

1 692  760,191 

1 540 220,481

19 3 5 2 ,1 9  

869 124,631

394  0 7 7 ,6 7  

257  665,991

10 007,311

10 007,31 

2 537 251,451

294 9 2 3 ,99  

2  2 4 2  327,461

в том числе

- С
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Форма 0503721 с. 3
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Наименование показателя Код

строки

в том числе: 
увеличение затрат
ум еньш ение затрат

Операции с финансовыми активами и обязательствами
____________________ (стр. 4 2 0 -стр . 510)__________________________

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов 
в том числе:

поступление денеж н ы х средств  и  их эквивалентов________
вы бы тие денеж ны х средств  и  их эквивалентов

Чистое увеличение дебиторской задолженности 
в том  числе: 

увеличение дебиторской  задолж енности
ум еньш ение дебиторской  задолж енности

391
392

420
430

431
432
480

Код 
аналитики

510
610

Деятельность 
с целевыми средствами

Деятельность по госу- 
дарственному заданию

8 695 494,65
8 695 494,65

67 652,60

123 554,53

Приносящая доход 
деятельность

Форма 0503721 с. 4

2 735 635,96
2 735 635,96

176 225,48

8 748 055,62
8 571 830.14

-52 670,95

762 195,20

157 648,67 

67 653,21
67 653,21

3 341 168,79
3 273 515,58

3 341 168.79

Итого

И  431 130,61
11 431 130,61

225 301,27

191 207,74
243 878,69

12 089 224,41
11 845 345,72

-52 670,95

12 103 363,99
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Форма 0503721 с. 5

Наименование показателя

------------------------   Операции с обязательствами
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности-----
в том числе:

увеличение прочей кредиторской задолж енности 

ум еньш ение прочей кредиторской задолж енности 

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Руководитель
Захаркина Т.Д. Главный бухгалтер

(расшифровка подписи)

Степаниденко Е.Е.

(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

Руководитель 
(уполномоченное д

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Исполнитель

в /

главный бухгалтер
(должность)

20 '■ &

(подпись)

(подпись)

Степаниденко Е.Е.______
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

848431 37539, zaharkinatd@mail,n
(телефон, e-mail)


